
Prodej rodinného domu v Třanovicích

Cena: 8 150 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://gabrielaberbrova.cz/prodej-rodinneho-domu-v-tranovicich

Představuji vám tuto velmi atraktivní nemovitost na hezkém místě s výhledy na
okolní hory v podobě přízemního domku o dispozici 4+KK s terasou, krytým

stáním pro dvě auta, venkovním bazénem, velkou zahradou o výměře 1700m2
a prostornou technickou místností …

Dům o zastavěné ploše 203m2 (podlahové ploše 110m2) byl zkolaudován v
roce 2020 a nachází se v obci Třanovice ,,Vyrubané“, kde v bezprostřední

blízkosti bylo vystavěno více nových domků. Veškerá občanská vybavenost je
po ruce, do centra Hnojníku je to jen 3 min autem kde je MŠ, ZŠ, obchod, lékaři.
Do  Českého Těšína dojedete jen za 11 min, za 16 min do Třince a po dálnici, ke

které je sjezd 1 km od domu, se dostanete rychleji kamkoli.
Možná vás napadne, že tady bude hluk ze zmiňované dálnice, ale musím vás

ujistit, že i přes její frekventovanost a polohu, si můžete užívat klid a relaxaci. 
Na zahradě je nově postavený bazén s čističkou a tepelným čerpadlem sloužící

na ohřev vody v bazénu o velikosti 3 x 7m, hloubce 1,5m. K bazénu je i
zasouvací krytí a dlažba k dokončení kolem bazénu, která se pokládá na terčích.

Dále se dokončilo oplocení kolem celého domu, vstupní brána je na dálkové
ovládání s video zvonkem. Dům je vybavený kamerovým systémem se 3mi

kamerami. 
Příjezd je zajištěn po nové asfaltové obecní cestě a vede na konec slepé ulice.
Dům je napojen na tyto inženýrské sítě  - veřejný vodovod, elektřina, veřejná

kanalizace, optický kabel. Vytápění domu je elektrickým kotlem a teplo je
rozvedeno radiátory, ohřev teplé vody je zajištěn bojlerem o obsahu 150l.

Zvu vás na osobní prohlídku, na které vás provede Gabriela Berbrová a Monika
Dudková, stačí mi zavolat a domluvit si termín.

Makléř
 

Gabriela Berbrová

E-mail
reality@gabrielaberbrova.cz

Telefon
+420 607 944 687

Adresa
Dvořákova 259, Třinec

Web
www.gabrielaberbrova.cz


